12/05/2023, 08:21 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/1591BDB2/03AL8dmw_vbIiPX8QOa9n7uDI41WVQJcg8TDD-K8S5uwv2NbJ03b0DbzOXklXG… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 114 /2023 DE 10 DE MAIO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Soledade, Estado da Paraíba, no
uso de suas atribuições que lhe confere o art. 82 da Lei
Orgânica do Município e de acordo com a Estrutura
Organizacional da Prefeitura Municipal de Soledade, Resolve:
Art. 1º Nomear Guilherme Luiz Souto Araújo Gonzaga
Batista, Vital Azevedo Junior e David Pierre Gonçalves
Pereira para compor o Comitê de Investimento do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Soledade - IPSOL.
Art. 2º Designar Guilherme Luiz Souto Araújo Gonzaga
Batista como Gestor de Recursos do Instituto de Previdência
dos Servidores Municipais de Soledade - IPSOL.
Art. 3º Fica revogado as disposições em contrário, em especial
a Portaria nº 245/2021.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2023.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023.

GERALDO MOURA RAMOS
Prefeito

Publicado por:
João Trigueiro Castelo Branco

Código Identificador:1591BDB2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 12/05/2023. Edição 3361
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/